
UCHWAŁA NR XIX/170/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/119/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świątki na budowę lub modernizację 

indywidualnych ujęć wody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 403 ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku Prawo Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 672 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Skreśla się §9 Uchwały Nr XIV/119/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia Zasad udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świątki na budowę lub modernizację 
indywidualnych ujęć wody w dotychczasowym brzmieniu.

2. Wprowadza się §9 w nowym brzmieniu:

„§ 9. Wnioski o dofinansowanie należy składać w terminie do 31 marca danego roku.”.

3. Pozostała treść Uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 2B7A9B9B-F446-4CF4-9233-E82049442C7C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Świątki Uchwałą Nr XIV/119/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świątki na budowę lub
modernizację indywidualnych ujęć wody określiła termin składania wniosków o dofinansowanie
do 30 czerwca bieżącego roku.

Biorąc pod uwagę zakres prac inwestycyjnych przy budowie lub modernizacji
indywidualnych ujęć wody zasadnym jest wprowadzenie nowego terminu składania wniosków o
udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni wierconej
na potrzeby własnego gospodarstwa na terenie Gminy Świątki do dnia 31 marca bieżącego roku.

Id: 2B7A9B9B-F446-4CF4-9233-E82049442C7C. Uchwalony Strona 1




